
CÂMARA     MUNICIPAL   DE VEREADORES   DE     ARROIO     DO     PADRE
Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Telefone: (53) 3224-9126.

CARTA CONVITE 
Nº 03/2016

ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA



CÂMARA     MUNICIPAL   DE VEREADORES   DE     ARROIO     DO     PADRE
Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Telefone: (53) 3224-9126.

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM: QUANT.: DESCRIÇÃO: PREÇO MÁXIMO
GLOBAL:

1.

2.

2 un.

2 un.

Estantes n.º 01 e 03:
Largura:  3,00m.  Altura:  2,25m.
Profundidade  0,38m.  Distância  entre
divisões:  0,30m.  Distância  entre
suportes:  1,00m.  Conforme
especificações e planta em anexo.

Estantes n.º 02 e 04:
Largura:  2,40m.  Altura:  2,25m.
Profundidade:  0,76m.  Distância  entre
divisões:  0,30m.  Distância  entre
suportes:  1,20m.  Conforme
especificações e planta em anexo.

R$ 9.110,00


